
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.68.2024 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Koronowo miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych  w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                                                

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. z 2024 r., poz. 344), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam na obszarze Gminy Koronowo następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1. słup ogłoszeniowy przy ul. Pomianowskiego 1 w Koronowie, 

2. tablice ogłoszeń w sołectwach,  

3. tablica ogłoszeń – Plac Zwycięstwa 22 w Koronowie, 

4. tablica ogłoszeń – Wąskotorowa 4 w Koronowie, 

5. tablice ogłoszeń w budynkach Urzędu Miejskiego w Koronowie przy Placu 

Zwycięstwa 1 i ul. Pomianowskiego 1. 

 

 

§ 2 

 

Wyznaczam na obszarze Gminy Koronowo następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie plakatów komitetów wyborczych: 

1. słupy ogłoszeniowe w Koronowie przy ulicach: Bydgoska, Garncarska, Szosa 

Kotomierska, Tucholska, Witosa, Pomianowskiego. 

 

 

 



§ 3 

 

Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 

30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one 

usunięte na ich koszt. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

ogłoszeniowych w sołectwach,  słupie ogłoszeniowym przy ul. Pomianowskiego 1 

w Koronowie, tablicy ogłoszeń przy Placu Zwycięstwa 22 w Koronowie, tablicy ogłoszeń przy 

ul. Wąskotorowa 4 w Koronowie, tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miejskiego 

w Koronowie przy Placu Zwycięstwa 1 i  ul. Pomianowskiego 1 oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się gminnemu koordynatorowi wyborczemu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                               /-/ Patryk Mikołajewski 

 


